Informellt méte med Hyc-medlemmar 20250721

® Plats: Klubblokalen Norra hamnen Helsingborg
e Deltagare: Imre P von Szokolay, Filip Schiétt, Per.....?, Johan Asmundsson

1. Man framforde avsaknaden av kontakten med styrelsemedlemmar och har en énskan
om mer aktiva besok i lokalen fran styrelsens sida.

Svar: Det kan vi fran styrelsens sida bli battre pd, men samtidigt &r vi ndgra stycken fran
styrelsen oftast ndrvarande i hamnomradet sa det dr bara att komma fram o prata med

ndgon av 0ss om man sa dnskar.

2. Man anser ocksa att kameradvervakningen &r olaglig och bryter mot lagar och
forordningar samt att vi i styrelsen eller framfér allt ordf. sitter och tittar o lyssnar pa
vad som sags i klubblokalen, man kadnner sig férféljda.

Filip Schiott har en skrivelse som man dmnar skicka till Helsingborgs
kommunstyrelse i de fall nya kameror ersitter de stulna och som Imre P von Szokolay
uttryckte det "da har vi ett krig”.

Svar: Detta dr ingen "6vervakning” utan kamerorna kom upp pé fédrekommen anledning som
ett resultat av inbrott i lokalerna. Helt felaktigt s& sitter inte styrelsen eller ordf. och tittar och
lyssnar pa filmer fran kamerorna, det finns inget ljud att tillga eftersom det krivs att
LegacyBM aktiverar detta, for 6vrigt sa har vi inget ndje eller intresse av detta da det finns
roligare saker &n att titta pa personer i en lokal. Att det férekommer stélder foranleder ju mer
an val behovet av kameror. Har man inget att délja, sa &r ju inte kamerorna nagot problem.

3. Man &nskar dven en uppgradering av hur och var man kan fa tillgang till samtliga
protokoll som har férts under arens lopp.

Svar: Medveten om att detta &r ett problem, och vi ska se om vi inte kan fa riitt pa det sa att
dem enkelt gér att hitta. Samtliga protokoll finns sedan 2022 distribuerade pa hemsidan
eftersom de vi satte i parmen stals. Det har skett ndgot med servern under varen som
gor att vissa gamla protokoll saknas men de skall [aggas upp igen.

4. Man stiller sig fragande till uteslutning av vissa medlemmar samt indragen access till

vara lokaler?



Svar: Samtliga har fatt information om hur anvindandet av taggar far ske, bade via
hamnférordningen och via separata informationsmejl till medlemmarna.
Uteslutningen har skett helt i enlighet med vara stadgar och genom samtliga
instanser p g a 6verklaganden. Tro oss det var inte vart &nskvarda slutresultat, men
da personen i frdga pé inga satt ville zndra sitt agerande var det nédvéndigt da det
frstorde for Gvriga medlemmars majligheter och relationer med arrendatorn.

5. Onskemal om att ha slutna omrostningar vid ev réstriakning.

Svar: Detta dr upp till enskild medlem att yrka pa under métet, styrelsen tar fram blanketter
och dr vil férberedda pa att detta kommer att yrkas.

6. Man framférde 6nskema3l om att styrelsen aterigen tar upp och behandlar fragan
avseende kranens vara eller icke vara.

Svar: Medlemmarna har réstat nej till frdgan vid ett tidigare arsméte. Vill
medlemmarna préva fragan igen méste de motionera om detta till &rsmotet | host.
Vid beslut kan styrelsen d& f& det mandatet.

Det krévs inget bygglov men att markégaren (i detta fall kommunen) méste ge sitt tillstand,
dar vi har ett klart och tydligt skriftligt NEJ, man vill inte se nagon annan &n den bef. kran som
finns idag. Muntligen har vi ocksa fatt ett svar dir kommunen séger citat “Norra hamnen &r
en smabdtshamn men i bemirkelsen att det férvaras batar i sjon ddr. Det &r sdledes inte en
plats for batliv i vrigt sdsom t ex R33 hamn har utrymmen och mdjligheter till” slut citat.

7. Framfordes 6nskemal om att kunna férvara stéttor i hamnen.

Svar: Det finns redan méjligheter till det i vara sjbodar i man av plats. Men vi kan se éver
mojligheterna att ev. kunna férvara dem i Borgen, men da vill det till att dar réjs och stidas
upp fran allt gammalt brate s3 att enskild medlem kan hyra en liten yta i de fall det inte gar
att ha i sjobodarna, det ar for 6vrigt medlems egna ansvar att ta hand om sina stéttor och

vaggor, detta ligger inte inom klubbens ansvar.

8. Onskan framfsrdes ocks3 om att stadning av lokalen pa 2:a van inte behéver stidas s3
ofta som idag, d& nyttjandegraden inte &r s3 hog! Man undrade ocksa 6ver
hamnkaptenens arbetsuppgifter och varfor han inte fyller pa toapapper o tval nir det

arslut?



Svar: Vi kanske bara ska stdda lokalen mandagar & fredagar? JA, kollar upp om det ir mojligt.
Betrdffande hamnkaptenens arb.uppgifter och om det innefattar pafylinad av toapapper och
tvél sd vilar det nog pé stidbolagets uppdrag. Da det i stort sett &r samma medlemmar som
vistats i lokalerna dagligen sa kan ju den enskilde medlemmen be hamnkaptenen éppna
stadférradet sa man kan fylla p3 papper & tval. Ett annat alternativ ar att det kanske
monteras ett skap inne pa resp. toalett dir man enkelt kommer &t det som behover fyllas pa.

9. Md&tet avslutas i positiv anda fran alla parter

Filip Schi6tt ,j)mre P von Szokolay

Per Johan Asmundsson



